<sup>10</sup> iubebat CKM: vocabant T

<sup>15</sup> quo, omisso <sup>16</sup> in Reifferscheid legi T: cognovi CKM Sch.: nechepsi codd.

moxque Sesostris T codd.

T

CKM

Sch.

codd.

T

ed.

Par.

1513:

primigenis

<sup>12</sup> ipse CKM: ego T

<sup>16</sup> de T: om. CKM

<sup>19</sup> col-

<sup>22</sup> possit CKM: posset T

<sup>27</sup> Nechepsos

<sup>28</sup> mox Sesostris CM: mox Sesostris K:

<sup>31</sup> primigeniis ed. Par. 1513: primigenis

Romanae iuventutis aequari. certe ita mihi videris. si erro,  
pater sum, fer me et noli exigere iudicium obstante <sup>35</sup>  
pietate. verum ego cum pie diligam, sincere ac severe  
iudico. affice me, oro, tali munere frequenter, quo et  
oblector et honoror.

accessit tibi ad artem poeticam mellea adulatio. quid  
enim aliud agunt <sup>40</sup>

audax Icaro qui fecit nomina ponto  
et qui Chalcidicas moderate enavit ad arces,

nisi ut tu vegetam et sublimem alacritatem tuam  
temeritatem voces, me vero, et consultum et quem filius  
debeat imitari, salutari prudentia praeditum dicas? quod <sup>45</sup>  
equidem contra est. nam tu summa sic appetis ut non  
decidas; senectus mea satis habet si consistat.

haec ad te breviter et illico vesperis illius secuto mane  
dictavi. ita enim tabellarius tuus ut epistulam referret  
instabat. nam si mihi otium fuerit oblectabile negotium <sup>50</sup>  
erit ad te prolixius delirare, te ut eliciam, mihi ut  
satisfaciam. vale.

## 18

Paulino Ausonius: metrum sic suasit ut esses  
tu prior et nomen praegredere meum;  
quamquam et fastorum titulo prior et tua Romae  
praecessit nostrum sella curulis ebur,  
et, quae iam dudum tibi palma poetica pollet, <sup>5</sup>  
lemnisco ornata est, quo mea palma caret.  
longaevae tantum superamus honore senectae.  
quid refert? cornix non ideo ante cycnum,  
nec quia mille annos vivit Gangeticus ales  
vincit centum oculos, regie pavo, tuos. <sup>10</sup>

<sup>34</sup> videris K: videri CMT  
Acc.: archos (-tos T) codd.  
suspectum habet Green  
<sup>18</sup> Z (= CKLT)

<sup>36</sup> ac CM: et KT  
<sup>48</sup> haec KMT: hoc C <sup>42</sup> arces  
secuto

<sup>10</sup> pavo CKL: pave T